ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2014 года                                                                                   № 258

О внесении изменений и дополнений в  схемы границ территорий МО «Город Гатчина», прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденные постановлением администрации  МО «Город Гатчина» от 25 июля 2013 года  № 1073 (в редакции постановления администрации МО «Город Гатчина» от 20 января 2014 года № 24)
 На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 26 июня 2013 года № 33 «Об определении границ территорий МО «Город Гатчина», прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановления администрации МО «Город Гатчина» от 25 июля 2013 года   № 1073 «Об утверждении схем границ  территорий МО «Город Гатчина», прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции постановления администрации МО «Город Гатчина» от 20 января 2014 года   № 24), администрация  МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 25 июля 2013 года № 1073 «Об утверждении схем границ  территорий МО «Город Гатчина», прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции постановления администрации МО «Город Гатчина» от 20 января 2014 года   № 24) следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания: «Утвердить схемы границ  прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции для следующего опасного производственного объекта, для которого предусмотрена обязательная разработка декларации промышленной безопасности».
1.2. Дополнить  подпунктом 6.1. следующего содержания: «Курчатовский институт» ФГБУ ПИЯФ им. Б.П. Константинова: г. Гатчина, Орлова роща - (Приложение № 109)».
1.3. Пункты 6,7,8 постановления считать пунктами 7,8,9 соответственно.

 2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Коломенского Г.А.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                          А.Р. Калугин